- ปี 2554 เป็นปีท่ีบริษัทได้ขยายตลาดเข้าสู่กลุ่มผู้ประกอบการ โดยเฉพาะกลุ่มผู้ประกอบการรายเล็กใน
ต่างจังหวัดอย่างมนีัยส าคัญ สัดส่วนการขายสินค้าเข้าสู่ตลาดนี้เพิ่มสูงขึ้นอย่างเห็นได้ชัด เช่น กลุ่มตู้แช่
ทั้งตู้แช่เครื่องดื่ม ตู้แช่แข็ง ตู้เติมเงินโทรศัพท์มือถือออนไลน์ เป็นต้น

- ปี 2554 บริษัทได้รับรางวัล Set Awards 2011 “บริษัทจดทะเบียนด้านนักลงทุนสัมพันธย์อดเยี่ยม”
(Best Investor Relations Awards) จากตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

- ปี 2555 บริษัทมีสัดส่วนรายได้จากการขายลูกค้ากลุ่มครัวเรือนที่ 60% และกลุ่มผู้ประกอบเชิงพาณิชย์ที่
40% โดยเฉพาะสินค้าในกลุ่มตู้แช่เครื่องดื่มและตู้แช่แข็งมีสัดส่วนการขายมากเป็นอันดับหนึ่ง ตามด้วย
เครื่องซักผ้าและเครื่องปรับอากาศ และในปีต่อๆ ไป บริษัทก็ยังคงมุ่งมั่นที่จะพัฒนาตลาดนี้ให้เพิ่มมาก

- ปี 2555 บริษัท ได้จดทะเบียนเปล่ียนแปลงชื่อบริษัท จากบริษัท อุตสาหกรรมซิงเกอร์ (ประเทศไทย)
จ ากัด มาเป็น บริษัท ซิงเกอร์เซอร์วิสพลัส จ ากัด เมื่อวันที่ 7 กันยายน 2555 มีทุนจดทะเบียน 5 ล้าน
บาท เพื่อด าเนินธุรกิจการให้บริการซ่อมแซมเครื่องใช้ไฟฟ้า และพร้อมที่ให้บริการด้วยใจส าหรับ
เครื่องใช้ไฟฟ้า และอุปกรณ์ต่างๆ ทุกชนิด ทุกยี่ห้อถึงบ้าน

- ปี 2555 บริษัทได้รับรางวัล Set Awards 2012 “บริษัทจดทะเบียนด้านนักลงทุนสัมพันธ์ยอดเยี่ยม”
(Best Investor Relations Awards) จากตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย เป็นปีท่ี 2

- ปี 2556 บริษัทได้รับรางวัลดีเด่นด้านนักลงทุนสัมพันธ์ ในงาน Set Awards 2013 (Outstanding
Investor Relation Awards) จากตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย ติดต่อกันเป็นปีท่ี 3

โครงสร้างรายได้
โครงสร้างรายได้จากงบการเงิน (รวมดอกเบี้ยรับฯ) ของบริษัทตามส่วนงานทางภูมิศาสตร ์และสายผลิตภัณฑ์แบ่งได้ดงัต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)
มูลค่าการจ าหน่ายในประเทศ

แยกตามผลิตภัณฑ ์
2560/2017

% 2559/2016

% 2558/2015

%

เครื่องซักผ้า / Washing Machine 151,549 8 208,645 9 364,211 11
ตู้เย็น / Refrigerator 121,679 6 181,422 8 303,036 10
ตู้แช่ / Freezer 221,140 11 367,044 16 647,604 20
โทรทัศน์ / Television 168,317 9 196,763 9 329,100 10
จักรเย็บผา้ / Sewing Machine 45,837 2 118,080 5 98,768 3
เครื่องปรับอากาศ